



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DPM GRUPPEN APS
HAVNEGADE 23, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. december 2017

Jan Rohde Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DPM Gruppen ApS Havnegade 23 5000 Odense C
	CVR-nr.: 35 66 61 33 Stiftet: 18. februar 2014 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jan Rohde Andersen Peter Nørregaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart
Advokat	Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde administrationservice for de tilknyttede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i dette regnskabsår modtaget tilskud fra ejerkredsen på 450 t.kr, således egenkapitalen er blevet reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		845.234	570.596
Personaleomkostninger.....	1	-698.598	-511.139
Af- og nedskrivninger.....		-53.812	-53.812
DRIFTSRESULTAT		92.824	5.645
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		39.595	0
Andre finansielle indtægter.....	2	14.794	7
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.040	-1.356
RESULTAT FØR SKAT		146.173	4.296
Skat af årets resultat.....	4	-23.427	-10.295
ÅRETS RESULTAT		122.746	-5.999
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		39.595	0
Overført resultat.....		83.151	-5.999
I ALT		122.746	-5.999

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjort udviklingsprojekt.....		107.624	161.435
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	107.624	161.435
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		39.596	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	39.596	0
ANLÆGSAKTIVER.....		147.220	161.435
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	288.894
Udskudte skatteaktiver.....		0	29.720
Andre tilgodehavender.....		802.843	12.039
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		66.013	46.278
Periodeafgrænsningsposter.....		0	16.693
Tilgodehavender.....		868.856	393.624
Likvide beholdninger.....		9.130	5.637
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		877.986	399.261
AKTIVER.....		1.025.206	560.696

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		51.000	51.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		39.595	0
Overført overskud.....		254.903	-278.248
EGENKAPITAL.....	7	345.498	-227.248
Hensættelse til udskudt skat.....		8.879	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	26.040
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		36.716	0
Gæld, associerede virksomheder.....		197.707	0
Selskabsskat.....		4.563	0
Anden gæld.....		431.843	761.904
Kortfristede gældsforpligtelser.....		670.829	787.944
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		670.829	787.944
PASSIVER.....		1.025.206	560.696
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	561.005	338.125	
Pensioner.....	52.793	58.142	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.993	13.858	
Andre personaleomkostninger.....	47.807	101.014	
	698.598	511.139	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	1.380	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	13.414	7	
	14.794	7	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.040	1.356	
	1.040	1.356	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-15.172	-46.278	
Regulering af udskudt skat.....	38.599	56.573	
	23.427	10.295	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Færdiggjort udviklingsprojekt	
Kostpris 1. juli 2016.....		269.059	
Kostpris 30. juni 2017.....		269.059	
Afskrivninger 1. juli 2016.....		107.623	
Årets afskrivninger		53.812	
Afskrivninger 30. juni 2017.....		161.435	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		107.624	

Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger:

Udviklingsomkostningerne er indregnet som et aktiv i balancen, da det forventes, at selskabet fortsat vil generere positive resultater.
